Совет сельского поселения  Бадряшевский сельсовет  муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

«07»   октября    2013 года                                                                         №  287
О   внесении  изменений  и  дополнений  в   Приложение №1 «Порядок   оформления         прав      пользования   муниципальным   имуществом  сельского    поселения    Бадряшевский     сельсовет    муниципального района  Татышлинский  район  Республики  Башкортостан  и  ведения  реестра       муниципального      имущества       сельского        поселения  Бадряшевский     сельсовет    муниципального района  Татышлинский  район  Республики  Башкортостан»,  утвержденного решением  Совета  сельского  поселения  Бадряшевский  сельсовет  муниципального района  Татышлинский  район  Республики  Башкортостан   от 26.10.2009 года № 263
В целях  повышения  эффективности  учета, управления, распоряжения  муниципальным  имуществом   сельского  поселения  Бадряшевский  сельсовет  муниципального района  Татышлинский  район  Республики  Башкортостан  ,   руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об  общих  прнципах организации  емстного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Совет               сельского поселения  Бадряшевский сельсовет   муниципального района  Татышлинский  район   Республики   Башкортостан  решил :

1. Внести в  Приложение  № 1 «Порядок   оформления         прав      пользования   муниципальным   имуществом  сельского    поселения    Бадряшевский     сельсовет    муниципального района  Татышлинский  район  Республики  Башкортостан  и  ведения  реестра       муниципального      имущества       сельского        поселения  Бадряшевский     сельсовет    муниципального района  Татышлинский  район  Республики  Башкортостан»,  утвержденного решением  Совета  сельского  поселения  Бадряшевский  сельсовет  муниципального района  Татышлинский  район  Республики  Башкортостан   от 26.10.2009 года № 263 (далее Приложение №1), следующие изменения  и  дополнения:

1.1. Пункт 5.4. раздела 5  Приложения№1, изложить в следующей  редакции:

«5.4.  Передача муниципального имущества в  безвозмездное пользование  производится по  рыночной  стоимости. Ссудодатель обеспечивает   проведение  оценки рыночной  стоимости передаваемого в безвозмездное  пользование  муниципального имущества.

Оплата  расходов по  оценке   передаваемого в  безвозмездное  пользование  муниципального  имущества осуществляется ссудополучателем.
 Муниципальное  имущество, переданное в  безвозмездное пользование, учитывается  ссудополучателем на  забалансовом счете в  соответствии с  законодательством».
2. Данное  решение подлежит официальному обнародованию.

3.  Контроль  за  исполнением   данного    решения  возложить на  постоянную    комиссию    Совета по  бюджету, налогам,  вопросам муниципальной  собственности .
Глава
Сельского поселения:                                                Ф.Х.Балагутдинов